
NR Emertimi I punimeve Kohezgjatja Muaji I Muaji II Muaji III Muaji IV Muaji V Muaji VI Muaji VII
1 FAZA PERGATITORE 30 dite

1,1 Hartimi I projektit te detajuar per leje 10 dite
1,2 Oponenca teknike e projektit 7 dite
1,3 Marrja e lejeve te nevojshme (ndertimi mjedisore etj) 10 dite
1,4 Hartimi I projektit te zbatimit 5 dite
1,5 Mobilizimi dhe ngritja e kantierit 10 dite

2 EKZEKUTIMI I PUNIMEVE TE NDERTIMIT PER KARABINANE 120 dite
2,1 Punime dheu + transport 20 dite
2,2 Punime betoni, beton arme, hekur betoni etj 90 dite

2,3 Punime konstruksione te vecanta si elemente metalike strehash etj 15 dite
2,1 Punime Murature 60 dite

3
EKZEKUTIMI I PUNIMEVE TE ARKITEKTURES, HIDROTEKNIKE, 
MEKANIKE DHE ELEKTRIKE 120 dite

3,1 Punime rifiniturash 90 dite
3,2 Punime sistemet mekanike 25 dite
3,3 Punime sistemi elektrik dhe elektronik 20 dite
3,4 Punime drenazhimi ujra te bardha 7 dite
3,5 Punime kanalizime ujra te zeza 15 dite

4 SISTEMIMET E JASHTME 40 dite

4,1
Punime ndertimi per sistemimet e jashtme (sisteme drenazhimi, 
kanalizime, oborre, hapsira kalimi etj) 40 dite

4,2 Punime terrenet sportive dhe hapesirat e tjera te gjelberta 40 dite
5 PERGATITJA DHE DOREZIMI I DOSJES PERFUNDIMTARE 20 dite

5,1 Pergatitja e dosjes 20 dite

Hartoi: MVM ARCHITECTURE

GRAFIKU I PUNIMEVE PER: "KONSTRUKSIONI I TREGUT LOKAL ROM, GJIROKASTER - ROMA ON MARKET"
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